СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

26.06.2018 № 16/11

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 05.12.2017 № 6/2

«О проведении дополнительных

мероприятий по социально-

экономическому развитию района

Отрадное на 2018 год»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП «О

дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию

районов города Москвы» обращением управы района Отрадное города Москвы

от 18.06.2018 № 268/кх, в связи с корректировкой стоимости и объемов

выполняемых работ, на основании экспертных проверок, Совет депутатов

решил:
1.  Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Отрадное от 05.12.2017 № 6/2 «О проведении дополнительных мероприятий по

социально-экономическому развитию района Отрадное на 2018 год» изложив

приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему

решению.

2.   Направить настоящее решение в управу района Отрадное города

Москвы, в префектуру Северо-восточного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы.

  3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

округа Отрадное в городе Москве   в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

 4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

          5.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального округа Отрадное Каземирову Л.А.

Глава муниципального округа                 Л.А. Каземирова

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Отрадное

от 26.06.2018 № 16/11

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Отрадное

от 05.12.2017 № 6/2

        Мероприятия

по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий

в районе Отрадное города Москвы

п/п Адрес объекта
Конкретные

мероприятия
Виды работ Объем

Ед. измерения

(шт., кв.м.,

п.м.)

Затраты

(тыс.руб.)

1.
Мероприятия по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий в районе Отрадное города

Москвы

1 Бестужевых д.14

Обустройство (ремонт)

дороги

Ремонт асфальтобетонных

покрытий
1,5 тыс.кв.м. 853,27

Обустройство (ремонт)

дороги
Замена бортового камня 418 пог.м. 601,93

Обустройство (ремонт)

газонов
Ремонт газонов  500 кв.м. 54,84

 Обустройство(ремонт)

детских площадок

Устройство покрытия на

детской площадке
182 кв.м. 442,64

 Обустройство(ремонт)

детских площадок
Замена МАФ 11 шт. 731,32

Итого по объекту: 2 683,99

2 Олонецкая д.23

Обустройство (ремонт)

дороги

Ремонт асфальтобетонных

покрытий
1,8 тыс.кв.м. 1 023,92

Обустройство (ремонт)

дороги
Замена бортового камня 46 пог.м. 86,88

Обустройство (ремонт)

газонов
Ремонт газонов  500 кв.м. 54,84

 Обустройство(ремонт)

детских площадок

Устройство покрытия на

детской площадке
200 кв.м. 489,64

 Обустройство(ремонт)

детских площадок
Замена МАФ 24 шт. 1 051,76

Итого по объекту: 2 707,06

3 Бестужевых д.9

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 130

Итого по объекту: 130

4 Алтуфьевское ш., д.26В

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 130

Итого по объекту: 130

5 Каргопольская д.18

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 195

Итого по объекту: 195

6 Юрловский пр-д д.13А

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 130

Итого по объекту: 130

7 Каргопольская д.11 к.1

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 130

Итого по объекту: 130

8 Отрадная д.18А

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 130

Итого по объекту: 130

9 Декабристов д.6 к.1

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 260

Итого по объекту: 260

10 Пестеля д.2

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 260

Итого по объекту: 260

11 Санникова д.7

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 195

Итого по объекту: 195

12 Хачатуряна д.18

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 325

Итого по объекту: 325

13 Мусоргского д.9

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 130

Итого по объекту: 130

14 Каргопольская д.10

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 195

Итого по объекту: 195

15 Мусоргского д.5 к.3

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 130

Итого по объекту: 130

16 Отрадная д.9

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 195

Итого по объекту: 195

17 Алтуфьевское ш., д.18Г

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 130

Итого по объекту: 130

18 Санникова д.3 к.2

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 130

Итого по объекту: 130

19 Отрадная д.5

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 260

Итого по объекту: 260

20 Отрадная д.15

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 130

Итого по объекту: 130

21 Отрадный пр-д., д.11

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 130

Итого по объекту: 130

22 Пестеля д.6

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 130

Итого по объекту: 130

23 Хачатуряна д.12 к.3

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 260

Итого по объекту: 260

24 Пестеля д.6

Обустройство (ремонт)

дороги

Ремонт асфальтобетонных

покрытий
1,6 тыс.кв.м. 910,15

Обустройство (ремонт)

дороги
Замена бортового камня 73 пог.м. 137,88

Итого по объекту: 1 178,03

25 Юрловский пр-д., д.27Б

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 130

Итого по объекту: 130

26 Бестужевых д.1Б

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 260

Итого по объекту: 260

27 Бестужевых д.21Б

Обустройство (ремонт)

контейнерных

площадок

Реконструкция

контейнерной площадки
1 шт. 260

Итого по объекту: 260

Итого по мероприятиям: 10 924,08